Pedido: 195892 Vendedor: DIEGO LUIS GOMES DA SILVA

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 18 Tipo: 1 Vendedor: 11012 - DIEGO

83818 - PINCEL 1.1/2" ECONOMICO 695

83820 - PINCEL 2.1/2" ECONOMICO 695

SEMPRE BRANCO

143847 - MASSA CORRIDA 15KG ACRILICA
EXTERNA (SACO)

/ 4577 - GARFO P/ ROLO 23CM 1301

&4

20675 - ROLO LA SINTETICA 23CM ANTI-
RESPINGO S/GARFO 1374-23

29951 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 80

29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100

29953 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 120

129824 - SELA TRINCA 425G BRANCO

93485 - HYDRONORTH 3,6LTS ACQUA INCOLOR

121588 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L FOSCO

127672 - ROLO LA DE CARNEIRO 23CM 1320

Tamanho

1.1/2"

2.1/2"

3,6L

3,6L

23cm

15kg

23cm

23cm

22,5x27,5cm

22,5x27,5cm

22,5x27,5cm

4259

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Marca

Tigre

Tigre

Hydronorth

Suvinil

Tigre

Hidra

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tekbond

06.211.291/0001-43 - PINHAIS CONSTRUTORA E INSTALADORA LTDA
Telefone: 41 32239931

Quantidade

2PC

2PC

1GL

1GL

2PC

4SC

4apC

2PC

5PC

10 PC

10 PC

1UN

Data Emissao: 05/10/2022 ;
Hora Emissao:

Valido até: 05/10/2022 1616

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
4,30 10,05 7,73
7,11 10,05 12,79
83,97 10,05 75,53
183,30 10,05 164,89
47,13 10,05 84,79
35,13 10,05 126,40
6,94 10,05 24,97
20,20 10,05 36,34
2,55 10,05 11,47
2,81 10,05 25,28
2,81 10,05 25,28
18,74 10,05 16,86




Pedido: 195892 Vendedor: DIEGO LUIS GOMES DA SILVA
06.211.291/0001-43 - PINHAIS CONSTRUTORA E INSTALADORA LTDA ‘

Balaroti Cliente: 1o jctone: 41 32239931
A sua casa em T lugar Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882
Descricao

129824 - SELA TRINCA 425G BRANCO

o 1]

b

Loja: 18 Tipo: 2 Vendedor: 11012 - DIEGO

102574 - BASE ACRILICA 16L PROTECAO TOTAL
A2 - PALHA PROTECAO TOTAL

Endereco de Entrega:

Loja: 18 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 05-10-2022

Loja: 18 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 05-10-2022

Data Emissédo: 05/10/2022 i

Hora Emisséo: 16:29 |
Valido até: 05/10/2022 1616
Péagina: 2de?2

Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

5LT 819,90 10,05 3.687,67

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.300,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



